INFORMAZIONE TECNICA / TECNICAL INFORMATION

D Oggetto: Ricambi aggiuntivi, non presenti in esploso, per tutte le macchine caffé automatiche
Object: Additional spare parts, not available in exploded views for all automatic coffee makers
service "INT" 230V
SETTEMBRE - SEPTEMBER 2008
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5532148800 5532133900 Acc. per caffe-latte
Innesto Porta Micro + 3 O.R. Innesto Porta Micro + 3 O.R. Coffee-milk accessory
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service

Oggetto: Ricambi aggiuntivi, non presenti in esploso, per tutte le macchine caffé automatiche
Object: Additional spare parts, not available in exploded views for all automatic coffee makers
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DESCRIZIONE/DESCRIPTION(] (] 0

NICCHIA CAPPUCCIN./NICHE FROTHER
NICCHIA CAPPUCCIN./NICHE FROTHER]
NICCHIA CAPPUCCIN./NICHE FROTHER

NICCHIA CAPPUCCIN./NICHE FROTHER]
NICCHIA CAPPUCCIN./NICHE FROTHER
NICCHIA CAPPUCCIN./NICHE FROTHER]
NICCHIA CAPPUCCIN./NICHE FROTHER

NICCHIA CAPPUCCIN./NICHE FROTHER
NICCHIA CAPPUCCIN./NICHE FROTHER
NICCHIA CAPPUCCIN./NICHE FROTHERT
NICCHIA CAPPUCCIN./NICHE FROTHER!]
NICCHIA CAPPUCCIN./NICHE FROTHER

NICCHIA CAPPUCCIN./NICHE FROTHER
NICCHIA CAPPUCCIN./NICHE FROTHERT

SETTEMBRE - SEPTEMBER 2008

CODICE/CODEMODELLO/MODEL

5332266000
5332163800
5332145700

53322878000
5332273300
53321699001
5332179900

5332186500
5313210021(]
533221470007
5332217000
5332164100

53322054000
5332203300

ESAM 4500.B

ECA 14000 - ESAM 4000.B

ECA 13000 - 13200 - 12500 - ESAM 3000 - 3200 - 3100
ESAM 3350

ESAM 3600 - 3650 SILVER

ECA 133 - 134 - ESAM 3300 - 3400 SILVER
ESAM 3300 - 3400 SILVER USA

ECA 13500 - ESAM 3500 SILVER

ESAM 3500 SILVER

ESAM 3500 SILVER USA

ESAM 3500 SILVER

ECA 14300 - ESAM 4300

ECA 14500 - ESAM 4500

ECA14200 - 14400 - ESAM 4200 - 440017
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